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بازدید مدیر عامل شرکت شهرکهای 
صنعتی گلستان از پروژه های در 

دست اجرا در شهرک صنعتی گنبد  
شهمرادی مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی 
گلستان بهمراه معاونت فنی و مدیر حراست از پروژه 
های درحال اجرای شهرک صنعتی گنبد بازدید کردند
  این پروژه ها شامل خیابان کشی، برق رسانی، 
توسعه شهرک صنعتی گنبد و خط انتقال چاه آب 
شماره۵ شهرک صنعتی گنبد به مخزن زمینی بوده 

است
  در این بازدید شهمرادی مدیرعامل شرکت 
شهرکهای صنعتی گلستان دستورات لازم را جهت 
تسریع در ساخت با دقت حداکثری و لحاظ نمودن 
کلیه معیارها و استانداردهای مورد نظر را صادرکردند

برگزاری جلسه بررسی شاخص 
های ارزیابی مخابرات شهرستانهای  

مرکزی  منطقه 

شاخص های شهرستانهای مخابرات منطقه مرکزی 
قرار گرفت  ارزیابی  مورد بررسی و 

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی 
جلسه ای با حضور شهرستانها به صورت ویدئوکنفرانس 
برگزار گردید  . این جلسه با حضور رئیس اداره برنامه 
ریزی ، مدیران تجاری و مالی و نمایندگان فروش با 
ارتقاء کیفیت شاخص فروش شماره  موضوع بررسی 
های رند ، شاخص های لاوصولی و بررسی تحقق برنامه 

ثبت مشاغل در 118 برگزار شد .
در این جلسه رئیس اداره برنامه ریزی  علت ارتقاء 
و یا تنزل شهرستانها را مورد برر سی قرارداد .و مدیران 
حاضر در جلسه و نمایندگان فروش در خصوص تسریع 
فروش شماره های رند و  ثبت مشاغل در 118 تبادل 

نمودند. نظر 
امور  اگر آموزش پرسنل  نمود  اعلام  ابوالقاسمی 
مشترکین مناسب باشد ما می توانیم آرپو VDSL را 
افزایش داده و در ادامه گفت با توجه به  اینکه شاخص  
لاوصولی وزن زیادی دارد بهتر است امور مشترکین 

نگاه قوت بخش به این شاخص داشته باشند .   

اخبار

 زینب جوادی- قزوین - هشتمین جلسه ستاد مراکز 
لجستیک کشور در وزارت راه وشهرسازی، مطالعات 
مکانیابی دهکده لجستیک قزوین با حضور دکتر افندی 
زاده معاون حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی تصویب شد.                                                                                  
هشتمین جلسه ستاد مراکز لجستیک کشور در وزارت 
راه وشهرسازی که حضور معاونت عمرانی استانداری 
قزوین، مدیر کل راه و شهرسازی قزوین، مدیر کل دفتر 
فنی استانداری قزوین، رئیس اداره هماهنگی حمل 
و نقل راه و شهرسازی قزوین و مشاور طرح در وزارت 
راه و شهرسازی برگزار شد ضمن ارائه نتایج مطالعات 
و بررسی گزینه های مطرح،  پایانه بار به عنوان گزینه 
نهایی محل احداث دهکده لجستیک قزوین تصویب شد.                                                                            
سید علی هاشمی مدیر کل راه و شهرسازی استان قزوین 
در این خصوص گفت: پس از دهکده لجستیک استان 

اصفهان و اراک، قزوین سومین استان کشور است که طرح 
دهکده لجستیک آن به تصویب ستاد مراکز کشور رسید.

وی افزود: مطابق سند آمایش لجستیک کشور، استان 
قزوین واجد احداث یک دهکده لجستیک تشخیص داده 
شده است. دهکده لجستیک مرکزی لجستیکی با ظرفیت و 
سطح عملکردی بالا، دارای حیطه فعالیت گستره غالبا بین 
المللی )صادرات، واردات، ترانزیت( دارای بندر خشک و 
دسترسی پرظرفیت ریلی و جاده ای، جهت ترکیب، توزیع، 
تخلیه، بارگیری، نگهداری، خدمات ارزش افزوده، بازرسی 
های قانونی مربوط به جابجایی کالا و انجام تشریفات و 

کنترل های مرتبط گمرکی فعالیت می کند.
مدیر کل راه و شهرسازی بیان کرد: یکی از زیر بخش های 
دهکده لجستیک بندر خشک است که به عنوان یکی از 
قسمت های مهم این مفهوم حمل و نقلی واجد اهمیت 

است. بندر خشک منطقه ای محصور در داخل دهکده 
لجستیک است که جهت ترکیب، توزیع، تخلیه، بارگیری، 
نگهداری، بازرسی های قانونی مربوط به جابجایی و انجام 
تشریفات و کنترل های گمرکی مرتبط با کالا های بین 
المللی فعالیت می کند و در ارتباط دائم با بنادر شمالی و 
جنوبی یا دیگر مبادی ورودی کشور است و می تواند برای 
افزایش سرعت تبادل کالا برخی از نقش های بنادر کشور 

را در دهکده لجستیک ایفا کند.
هاشمی افزود: پس از تهیه سند آمایش لجستیک 
کشور استان قزوین نسبت به انتخاب مشاور برای انجام 
مطالعات و مکانیابی بهینه دهکده لجستیک اقدام 
کرد و در این بخش از  ظرفیت علمی دانشگاه تربیت 
مدرس استفاده شد. طبق سند آمایش لجستیک کشور 
 TEU دهکده لجستیک قزوین ظرفیت ۶۴۰ هزار

را دارا خواهد بود و به اقتضای موقعیت ممتاز استان 
در سطح ملی و منطقه ای ایفای نقش خواد کرد.                                                                                                                    
کریدور شمال جنوب که از مسیر های راهبردی نیمکره 
شرقی جهان است با توجه به تحولات منطقه از جمله 
جنگ اوکراین نقش و اهمیتی روز افزوین گرفته و سه 
کشور هند، ایران و روسیه را به هم متصل کرده و از استان 
قزوین نیز عبور می کند و سرعت عمل در ایجاد ظرفیت 
های لجستیکی مورد نیاز منطقه دست بالا را در اختیار 

ایران قرار خواد داد.
پس از تصویب طرح در ستاد مراکز لجستیک کشور  
فراخوان جذب و سنجش اهلیت سرمایه گذار خواهیم 
داشت و پس از انتخاب سرمایه گذار اجرای طرح به صورت 
فازبندی و در ۳ مرحله با توجه به اولویت های  نیاز استانی 

و ملی صورت خواهد گرفت. 
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تصویب مطالعات مکانیابی دهکده لجستیک استان قزوین

اصفهان - حمیدرضا محمدی فشارکی فرماندار شهرستان 
لنجان و هیات همراه یک شنبه اول مردادماه با حضور در 
ذوب آهن اصفهان با مهدی کوهی مدیرعامل این مجتمع 
عظیم صنعتی ، دیدار و گفتگو کردند .مدیرعامل ذوب آهن 
اصفهان با اشاره به اینکه این شرکت در راستای مسئولیت 
های اجتماعی خود در حد توان در منطقه خدمات رسانی 
کرده است گفت : همزیستی مسالمت آمیز با شهرستان و 
منطقه وظیفه اصلی این شرکت می باشد که در این راستا 
اقدامات بسیار مهم و شایسته ای انجام شده است . وی 
تصریح کرد : پروژه های عمرانی و ماندگار نظیر روشنایی 
گردنه و بازسازی قنوات در اولویت مسئولیت های اجتماعی 
ذوب آهن اصفهان می باشد که باعث می شود این شرکت 
آثار ماندگاری در منطقه داشته باشد . مهدی کوهی گفت : 
برای اجابت برخی توقعات شهرستان، محدودیت هایی وجود 
دارد و در این راستا مراجعات قانونی شهرستان باید از کانال 
فرمانداری ساماندهی شود.  مدیرعامل ذوب آهن اصفهان 
افزود : در خصوص ساماندهی منطقه هواشناسی، اقدامات 
مهمی انجام شده و به زودی تصمیمات مهمی در این زمینه 
اتخاذ می شود. در این خصوص ممکن است شرکت تارابگین 
محصولات استحصال شده را از افراد در این منطقه خریداری 
کند که این مورد نیز بعد از تصمیم گیری در هیات مدیره، 
اجرایی خواهد شد . وی گفت : با توافقاتی که با یکی از 
شرکت های دانش بنیان معتبر در خصوص فیلتراسیون 
انجام دادیم به زودی در خصوص مسائل زیست محیطی 

، شاهد دستاوردهای تازه ای خواهیم بود .

پروژه های عمرانی و ماندگار در 
اولویت مسئولیت های اجتماعی 

ذوب آهن اصفهان است 
اصفهان-   محمد یاسر طیب نیا گفت: پس از 18 سال، 
تعمیرات اساسی خط تاندم مداوم نورد سرد فولاد مبارکه 
طی عملیات 8 روزه با ۳۰ هزار نفرساعت کار مداوم انجام 
شد و ۲۴ ساعت زودتر از زمان پیش بینی شده برای فرایند 
راه اندازی این خط در مدار تولید قرار گرفت.  محمد یاسر 
طیب نیا مدیرعامل فولاد مبارکه در بازدید از روند عملیات 
تعمیراتی در واحدهای تاندم مداوم نورد سرد، احیا مستقیم 
و احداث نیروگاه ۹1۴ مگاواتی گفت: به روزرسانی ها و 
جوان سازی خطوط شرکت اجتناب ناپذیر است. پس از 
۳۰ سال از بهره برداری فولاد مبارکه روی برخی تجهیزات 
هیچگاه تعمیرات اساسی و به روزرسانی انجام نشده بود.به 
لطف خداوند و بدون حتی یک کارشناس خارجی، عملیات 
نوسازی و تعمیرات در فضای کاملاً امن بدون حادثه فردی 
و تجهیزاتی انجام شد. در شرایط تحریم این اقدامات و 
دستاوردها خودباوری نزد همکاران و شرکت های داخلی 
را به شدت افزایش می دهد.  عملیات احداث نیروگاه ۹1۴ 
مگاواتی فولاد مبارکه به خوبی بدون هیچ مشکلی در حال 
انجام است. امروز علی رغم این که فقط 1۶ ماه از عملیات 
احداث نیروگاه ۹1۴ مگاواتی فولاد مبارکه را سپری کرده ایم، 
اما در ماه آینده شاهد بهره برداری از توربین شماره یک این 
نیروگاه خواهیم بود. در ادامه سیاست نوسازی خطوط 
 B و A فولاد مبارکه عملیات تعمیرات اساسی مدول های
و پمپ خانه G واحد احیا مستقیم نیز باقوت و با استفاده از 
ظرفیت های داخلی با بالغ بر ۷۰ هزار نفرساعت طی ۲۵ روز 

در حال انجام است.

بهره برداری از توربین شماره 
یک نیروگاه ۹۱۴ مگاواتی فولاد 

مبارکه قزوین-زینب جوادی-  محمد مهدی اعلایی استاندار 
قزوین از استان قزوین  به عنوان مکانی ایده آل برای 
جذب سرمایه گذاران بخش های مختلف اقتصادی نام برد 
و گفت: قزوین در زمینه امنیت سرمایه گذاری رتبه اول را 
در سطح کشور داراست. وی با بیان اینکه قزوین جایگاه و 
موقعیت خوبی در زمینه سرمایه گذاری دارد،اظهار کرد: با 
توجه به فرهنگ بالای مردم استان و تدابیری که دستگاه 
های اجرای و حاکمیتی اندیشیدند هم اکنون قزوین امن 
ترین استان کشور برای سرمایه گذاری به شمار می رود. 
محمد مهدی اعلایی افزود: دفتر مطالعات اقتصادی مرکز 
پژوهش های مجلس گزارش پایش امنیت سرمایه گذاری 
در ایران را با سنجش شاخص امنیت سرمایه گذاری 
انجام داده که در آن قزوین رتبه نخست را داراست.                                                                                                                          
وی تاکید کرد: قزوین با داشتن بیش از سه هزار واحد 
صنعتی و دشت بزرگ کشاورزی نقش مهمی در اقتصاد 
کشور بازی می کند و توانسته با بسترسازی لازم و 
تامین امنیتی قابل قبول در جذب سرمایه گذار جایگاه 
خوبی داشته باشد که این روند باید تداوم پیدا کند.                                                                                                                                   
نماینده عالی دولت در استان قزوین در بخش دیگری از 
صحبت های خود گفت: نان یک موضوع جدی است و در 
این زمینه با کسی تعارف نداریم بنابراین با متخلفان در این 
حوزه برخورد قاطع می شود. وی خاطرنشان کرد: مدیران 
حتما فرایند خرید گندم و پرداخت مطالبات کشاورزان را با 
جدیت و مستمر پیگیری کنند تا هم ذخیره سازی مناسبی 
داشته باشیم و هم مطالبات گندم کاران به موقع پرداخت 

شود.

 امن ترین استان کشور برای 
سرمایه گذاری قزوین است

گلستان - مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای گلستان با 
اشاره به عقب ماندگی گلستان در حوزه مهارت های نوین 
گفت: با رایزنی های انجام شده در شهریور ماه بودجه 
خوبی را برای ایجاد مرکز مهارت های نوین دریافت 
خواهیم کرد حمزه کرایلو در نشست خبری با رسانه ها 
اظهار کرد: به دستور استاندار سند مهارت های نوین 
استان تنظیم شد وی افزود: گلستان در حوزه مهارت 
های نوین بسیار عقب است و دلیل آن نبود زیر ساخت 
های لازم در این بخش بوده که در همین راستا با رایزنی 
های انجام شده در شهریور ماه بودجه خوبی را برای ایجاد 
مرکز مهارت های نوین دریافت خواهیم کرد وی با اشاره 
به برگزاری مسابقات فناوری، اطلاعات و ارتباطات کشور 
در استان، گفت: با برگزاری این دوره از مسابقات استان 
گلستان میزبان همیشگی مسابقات فناوری، اطلاعات و 
ارتباطات کشور شد وی گفت: در سال 1۴۰۰ سه میلیون 
و ۳۲۵ هزار نفر ساعت در گلستان آموزش دیدند که این 
آمار در سال گذشته به بیش از پنج میلیون نفر ساعت 
آموزش رسید مدیرکل فنی و حرفه ای گلستان اضافه کرد: 
میزان درآمدها از محل آموزش در سال 1۴۰۰ دو میلیارد 
و ۳۰۰ میلیون تومان بود که این رقم در سال گذشته به 
بیش از هفت میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان رسیدبه گفته 
وی، در چهار ماه نخست امسال بالغ بر ۴۲ درصد نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته در حوزه آموزش ها رشد داشتیم 
وی از انعقاد بیش از ۳1 تفاهمنامه با دستگاه های اجرایی 
خبر داد و بیان کرد: این تفاهم نامه ها باعث رشد آموزش 

فنی وحرفه ای در استان شده است.

ایجاد مرکز مهارت های نوین در 
گرگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مورخ   ۱40260۳0۱02400۱489 شماره  اصلاحی  رای  برابر 
۱402/4/۱4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حیدر اسماعیلی فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 405 صادره از هشترود در یک قطعه زمین با بنای احداثی در ان 
به مساحت 5۱/7۳ مترمربع از پلاک 4۱ فرعی از 4 اصلی واقع در بخش ۱2 
تهران خریداری طبق مبایعه نامه از آقای علی اسماعیلی و خانم زری صمدی 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ ۳5۱ شناسه آگهی 

۱525227
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/4/۱8

 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/5/۳
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱7۳8 مورخ ۱402/4/28 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رحیم مهرپور فرزند یداله بشماره شناسنامه 27۱6 صادره از ری در 
ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت ۱02/92 متر مربع از پلاک 
277 فرعی از ۱60 اصلی واقع در بخش ۱2 تهران خریداری بموجب 
قولنامه عادی از خانم ربابه جعفری  محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ 447 -   شناسه آگهی ۱5۳6454
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/5/۳
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/5/۱8

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40260۳290۱000۱524 مورخ ۱402/04/2۱ 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم رضا پاشایی فرد     فرزند 
عباس    بشماره شناسنامه۳7صادره از جغتای    در ششدانگ یک باب انبار 
بمساحت ۱6۱.2۳متر مربع قسمتی از پلاک ۱099 فرعی از یک  اصلی  واقع  
در باغزندان  بخش 2  شاهرود خریداری با واسطه از عبد الصمد مظفری       

محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی ۱5۳۱968

انتشارنوبت اول  :     0۳ /۱402/05
انتشارنوبت دوم   :   ۱402/05/۱8

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40260۳290۱000۱522 مورخ ۱402/04/2۱ هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا 
معارض متقاضی  آقای/خانم حمیدرضا عرب اسماعیلی     فرزند روح اله    بشماره 
شناسنامه 97۳صادره از شاهرود    در ششدانگ یک باب ساختمان    بمساحت 
۱60 متر مربع قسمتی از پلاک 92 فرعی از یک  اصلی  واقع در باغزندان  بخش 
2   شاهرود خریداری با واسطه از محمدرضا قنبریان  احد از ورثه عبدالحسین 

قنبریان    محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی ۱5۳42۳6

انتشارنوبت اول  :۱402/05/۳
انتشارنوبت دوم   :۱402/05/۱8

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40260۳290۱000۱224 مورخ ۱402/04/7 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/ خانم  منیره خداوردی     فرزند 
عبدالله   بشماره شناسنامه۱542صادره از شاهرود      در ششدانگ یک 
باب انبار      بمساحت 2۳0/۱4 متر مربع قسمتی از پلاک ۳90۳ اصلی  واقع  

در بخش یک   شاهرود خریداری از نیره اخیانی        محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی ۱524252

انتشارنوبت اول  :     ۱9 /۱402/4
انتشارنوبت دوم   :   ۱402/5/۳

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی مفقودی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب اسماعیل عثمانی نام پدر حسینقلی به شماره 
شناسنامه ۳ و شماره ملی  4869805۳۳2 صادره از کلاله در مقطع کارشناسی رشته 
مهندسی منابع طبیعی )جنگلداری( به شماره 4905۳8 مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبارمی باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
نوشهر به آدرس: چالوس، خیابان ۱7 شهریور، روبروی مسجد امام حسین )ع( دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد چالوس ارسال نماید.) نوبت سوم( گنبد
****************************************************

برگ سبز مالکیت )شناسنامه مالکیت (خودرو سواری دوو تیپ ماتیز مدل ۱۳8۱ 
به رنگ ابی متالیک به شماره موتور  667227 به شماره شاسی Ir80155026777 به 

شماره پلاک  22۳س۳6 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد . گرگان
****************************************************

آگهی مفقودی برگ سبز و سند کمپانی خودروی پراید۱4۱ به شماره انتظامی 
97446 م 25 به شماره شاسی S1482284118816 و شماره موتور 0۱۳۱0787 به 

نام علی محمدزاده اجیرلو بدینوسیله اصلاح می گردد. پارس آباد مغان
****************************************************

برگ سبز موتورسیکلت همرو مدل ۱۳98 به شماره پلاک ایران 6۱5 - 494۱۳ 
 NBFAGHkcdk1e50012 0124 به شماره شاسیNBF804060 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم رایکا رنگ خاکستری نوک مدادی 
 0124NB1247۳7۳ مدل ۱۳9۳ به شماره پلاک ایران 6۱4 - ۱84۳9 به شماره موتور
به شماره شاسی NB1 *** 125c9۳222۳2 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
****************************************************

آگهی مفقودی
برگ سبز کامیون باری فلزی ولوو تیپ 10N مدل ۱975 رنگ زرد روغنی شماره 
پلاک ایران62-498ع48 شماره موتور 067794 شماره شاسی 005779 به نام مجتبی 

نیک بخش گل خیلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
****************************************************

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای صادق تقی پرور با ارائه استشهادیه با شماره تصدیق ۳7۳844 - 
۱402/04/۱0 تنظیمی دفترخانه 86 آمل طی درخواست شماره ۱9085 /۱402 
مورخ ۱402/04/۳۱ تقاضای صدورسند مالکیت المثنی شش دانگ پلاک ثبتی 272 
فرعی از 25 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 0۳ 
ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران که در صفحه 289 جلد 259 ذیل شماره 
ثبت مالکیت 5499۳ شهر آمل استان مازندران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره 
چاپی 0258004 با شماره دفتر الکترونیکی 0000 ثبت گردیده است و در اثر جابجایی 
مفقود شده را نموده که ؛لذا دراجرای ماده ۱20اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت 
به نشر این آگهی در یک نوبت می گردد، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض 
خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه 
پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 
به نام مالک خواهد نمود. درضمن برابر سند رهنی شماره ۱۱۱70 - ۱۳94/۱2/26  
دفترخانه  258 آمل نزد بانک صادرات شعبه   آمل در رهن  قرار گرفته است .  -تایید 

متصدی املاک - گواهی شعبه بایگانی - گواهی شعبه بازداشتی - گواهی شعبه املاک
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

شرکت حمل و نقل باربری حقیقت توانا
شماره ثبت ۱57

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه
از شرکت حمل و نقل باربری حقیقت توانا 

به :
آگهی دعوت سهامداران شرکت حمل و نقل باربری حقیقت توانا )سهامی خاص 

ثبت شده به شماره ۱57 و شناسه ملی ۱07600۳6929 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه که در ساعت ۱0 صبح مورخ ۱402/05/۱2 روز پنج شنبه به 
آدرس استان مازندران ، بخش مرکزی، دهستان چهل شهیدان ، روستا چالکرود، 
خیابان بصلکوه ، خیابان میرزا کوچک خان پلاک ۱5۳ کدپستی : 4694۱9۱675 

تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند. 
دستور جلسه : 

انتخاب بازرس علل بدل  -۱

آگهي موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي حوزه ثبتی سوادکوه

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/9/20 املاک متقاضیان ذیل 
که در هیات موضوع ماده ۱ قانون فوق مستقر در واحد ثبتی سوادکوه مورد 
رسیدگی قرار گرفته و تصرفات مالکانه و بلامعارض ایشان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
ملک واقع در محل سفیدارگله و ارژنگ رودبار پلاک ۱2 اصلی بخش ۱۳ : 
287 فرعی به نام به نیرو شمال نسبت به 6 دانگ یک قطعه زمین به 
مساحت ۱48/66 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای صفر علی رسولی مالک 
غیر رسمی طبق رای به شماره ۱40260۳۱00۱۱00080۱ هیئت قانون 

مذکور . 
لذا مطابق ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه فوق ، این آگهی در 2 نوبت 
به فاصله ۱5 روز در روزنامه های کثیر الانتشار و محلی منتشر و در روستاها 
رای هیئت الصاق میشود تا اگر اشخاص ذی نفع به آن اعتراض داشته باشند 
از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی و نیز در روستاها از تاریخ الصاق در محل ، تا 2 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
سپس ظرف ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
ارائه نمایند در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت اقدام 
به صدور سند می نماید. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست بدیهی است طبق ماده ۱۳ آیین نامه فوق در مورد املاکی که قبلاً اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده اداره ثبت مراتب را پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود ، در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت فاقد تحدید حدود ، آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی: ۱5۳5865

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/05/0۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/05/۱8 

سرپرست ثبت اسناد و املاک سوادکوه 
محمد رسولی نزولی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره ۱9۳4 ۱40260۳2400۱00 مورخ ۱402/4/5 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابراهیم دشتی پور -فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۱20 
کد ملی ۳5۳9479287 صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه زمین کشاورزی مشهور به کویری به مساحت ۳۱264 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 899 اصلی واقع در قریه کره بند گناوه خریداری مع الواسطه 
از آقای غلامحسین دشتی پور و شرکاء محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت 

و مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/5/۳

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/5/۱8
م الف/۳90

محمد چهابدار
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره ۱9۳۳ ۱40260۳2400۱00 مورخ ۱402/4/5 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اسماعیل حسین پور فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 6206 
کد ملی ۳500486800 صادره از بوشهر را نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه زمین کشاورزی مشهور به کویری به مساحت ۱84۳2 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 899 اصلی واقع در قریه کره بند گناوه خریداری مع الواسطه 
از آقای غلامحسین دشتی پور و شرکاء محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت 

و مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/5/۳

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/5/۱8
م الف/۳9۱

محمد چهابدار
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره ۱978 ۱40260۳2400۱00 مورخ ۱402/4/7 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابراهیم دشتی پور فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۱20 کد 
ملی ۳5۳9479287 صادره از گناوه را نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی مشهور به گچساران به مساحت 
۱۳5060 متر مربع در قسمتی از پلاک 899 اصلی واقع در قریه کره بند گناوه 
خریداری مع الواسطه از آقای غلامحسین دشتی پور و شرکاء محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد صدور سند مالکیت و مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی 

باشد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/5/۳

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/5/۱8
م الف/۳92

محمد چهابدار
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

گزارش


